
Chcete prodat,

koupit, vyměnit?
Inzerujte v Regionu

517 342 756

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

Nabízíme:
■ Perspektivní a stabilní práci ve stále se rozvíjející

společnosti

■ Pracovní smlouvu na dobu neurčitou po zapracování

■ Odpovídající platové ohodnocení 

■ Výkonnostní prémie až 2 000 Kč

■ Věrnostní odměny až 20 000 Kč

■ Zvýšené příplatky na mimořádnou směnu až 400 Kč

■ 13. plat – na dovolenou

■ 14. plat – roční bonus

■ Příspěvek na stravování, stravenky

Požadujeme:
■ Spolehlivost, zručnost, pečlivost

■ Práce ve směnném provozu

■ Zájem učit se novým věcem

■ Znalost práce na PC

■ Znalost čtení výkresové dokumentace výhodou

Kontaktní osoba: Jiří Štěrba, tel.: 603 950 383

BÖTTCHER ČR, k. s., TOVÁRNÍ 6, VYŠKOV

PRACOVNÍK PŘÍJMU
A ZPRACOVÁNÍ ZAKÁZEK

Nabízíme:
■ Perspektivní a stabilní práci ve stále se rozvíjející

společnosti.

■ Pracovní smlouvu na dobu neurčitou po zapracování

■ Odpovídající platové ohodnocení 

■ Výkonnostní prémie až 2 000 Kč

■ Věrnostní odměny až 20 000 Kč

■ Zvýšené příplatky na mimořádnou směnu až 400 Kč

■ 13. plat – na dovolenou

■ 14. plat – roční bonus

■ Příspěvek na stravování, stravenky
Požadujeme:
■ Spolehlivost, zručnost, pečlivost

■ Práce ve směnném provozu

■ Zájem učit se novým věcem

Kontaktní osoba: Karel Krätschmer, tel.: 724 134 022

BÖTTCHER ČR, k. s., TOVÁRNÍ 6, VYŠKOV

OPERÁTOR

NÁBYTEK KEJÍK

VÝPRODEJ VYSTAVENÉHO NÁBYTKU

30–70 %
PRODEJNA BUDE PŘESTĚHOVÁNA OD 1. 11.

DO NOVÝCH PROSTOR

1.–11. 11. všechno zboží a objednávky –10 %
Vyškov, Žižkova 9

Vyškov, Svatopluka Čecha 13

Hledáme pracovníka na pozici

ELEKTRO – MONTÁŽNÍ
/ SERVISNÍ TECHNIK

Náplň práce:
■ montáž a servis zařízení u zákazníka, příp. vícedenní montáže –

tj. montáž, zapojení (přivedení kabelů), oživení, zaškolení (montáže
probíhají v průmyslových provozech)

■ příprava zakázky na dílně (výroba jednoduchých rozvaděčů, 
 elektroniky, opravy)

Požadavky:
■ řidičský průkaz sk. B – aktivní řidič
■ manuální zručnost, spolehlivost, samostatnost
■ základní znalosti silnoproudých a slaboproudých rozvodů
■ vzdělání v elektro oboru
■ schopnost práce ve výškách (není potřeba spec. vybavení)

Výhodou:
■ praxe v oboru
■ schopnost jízdy s přívěsem
■ svařování elektrodou (výroba jednoduchého držáku na rozvaděč

na místě montáže tj. menší práce s úhlovou bruskou, vrtačkou)
■ platná vyhláška 50/1978 sb., paragraf 5–6
■ jednosměnný pracovní provoz od pondělí do pátku

Adresa firmy:
FORMAT 1 spol. s r. o., Mlýnská č. p. 304, č. or. 84,

683 52  Křenovice u Slavkova u Brna,
tel.: 739 069 991, 544 22 36 68, e-mail: format1@format1.cz

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

ZVĚŘINOVÉ HODY
v Račicích v restauraci

U PASTORKŮ
PÁ 20. – NE 22. 10.
PÁ 27. – NE 29. 10.

Rez.: 517 35 30 30

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy

* Parkety třívrstvé

* Renovace parket

* PVC – LINO – KOREK

* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

PŮJČKY
ÚVĚRY

• Nebankovní i bankovní
• Bez registru
• I pro OSVČ

Tel.: 702 031 038


